Тульская область

Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от  23.12.2020 № 1196

О внесении изменений в  постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от

28.11.2018 № 1479 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением правительства РФ от 30.04.2014 № 403 "Об исчерпывающем перечне
процедур в сфере жилищного строительства", на основании статьи 33 Устава
муниципального образования Ясногорский район, администрация муниципального
образования  Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 28.11.2018 № 1479 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»

 следующие изменения:
- в пункте 36.2.4 Административного регламента слова «указанных в п. 56.2.2»

заменить словами «указанных в п. 36.2.2»;
- в пункте 36.5.1Административного регламента слова «в соответствии с п. 56.4»

заменить словами «в соответствии с п. 36.4»;
- в пункте 36.5.3 Административного регламента слова «указанных в 24»

заменить словами «указанных в пункте 23»;
- в пункте 36.5.4 Административного регламента слова «в пункте 24» заменить

словами «в пункте 23»;
- в пункте 36.5.5 Административного регламента слова «в пункте 33» заменить

словами «в пункте 23»;
- в абзаце 6 пункта 40.7 Административного регламента слова «в пункте 29»

заменить словами «в пункте 25».
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и официальном сайте муниципального образования
Ясногорский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                             В.В. Мухин